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 Vindflöjeln Edmundo González

Efter att den tidigare kandidaten till presidentposten Edmundo González återigen ändrat sig, och nu hävdar att han tvingades att

skriva under sitt brev, publicerar ordföranden för Venezuelas Nationalförsamling en video från mötet på spanska ambassaden. På

videon framgår hur det hela gick till, utan påtryckningar och i en avspänd atmosfär. Allt med spanske ambassadören närvarande. I

brevet erkänner Gonzalez erkänner den venezuelanska statens offentliga befogenheter.

González har också publicerat en video som han spelat in och sänt från Madrid där han alltså nu hävdar att han tvingades

underteckna.

Jorge Rodriguez, ordförande för Nationalförsamlingen framhåller att González nu åter vägrar erkänna de venezolanska

myndigheterna, vilket han gjorde i sitt brev. Rodriguez säger: ?I videon med González Urrutia finns det något märkligt eftersom han

kallar mig för nationalförsamlingens talman, och han erkänner att nationalförsamlingens talman heter Jorge Rodríguez. Och han

hänvisar till Delcy Eloína Rodríguez Gómez som republikens vicepresident?, betonade han. Det strider alltså mot att han nu säger

sig inte erkänna de venezolanska myndigheterna.

Videon från mötet på spanska ambassaden, som Rodriguez publicerat, visar att tonen på mötet var mycket hjärtlig, vilket motsäger

vad González Urrutia sa, som hävdar att den venezuelanska regeringen utövade tvång mot honom. Rodríguez påminde om att

González Urrutia under mötet fick information om att det fanns ?bevis för att María Corina Machado är kopplad till de våldsamma

planerna. På vilket Edmundo González svarade att hon var det?.

Rodríguez meddelade också att det finns ett andra dokument som undertecknats av honom och González Urrutia, där den senare ber
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om att hans och hans familjs egendom ska respekteras, liksom hans barns och släktingars bostäder. Det kommenterar Rodriguez med

att: ?Jag hade inga problem med att skriva under det brevet eftersom det är rättigheter som alla venezuelaner har enligt

konstitutionen.?

Rodríguez bekräftade att den spanske ambassadören i Venezuela var närvarande vid mötet som vittne till förhandlingarna.

Rodriguez presenterade ett ljudinspelat inlägg från ambassadören, där han säger att González Urrutia inte kan och inte bör utropa en

parallell regering efter sin ankomst till Spanien.

Telesur 240919 (ZT)

Nuevas evidencias confirman que no hubo coacción de Venezuela contra González Urrutia en la Embajada de España
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